
  

 

14506/23   aj/JD/kno 1 

 LIFE.4  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 3. listopadu 2023 
(OR. en) 
 
 
14506/23 
 
 
 
 
SOC 707 
EMPL 503 
SAN 606 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců (část I) / Rada 

Předmět: ROZHODNUTÍ RADY o jmenování jedné náhradnice a jednoho 
náhradníka správní rady Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci za Nizozemsko a Rumunsko 

– přijetí 
  

1. Rada svým rozhodnutím ze dne 28. března 20231 jmenovala členy a náhradníky správní rady 

Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA). Někteří členové 

a náhradníci však ještě měli být jmenováni později. 

2. S ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/126 ze dne 16. ledna 2019 

o zřízení Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU‑ OSHA) 

a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 2062/942, a zejména na článek 4 uvedeného nařízení. 

                                                 
1 Rozhodnutí Rady ze dne 28. března 2023 o jmenování členů a náhradníků správní rady 

Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) (Úř. věst. C 116, 

31.3.2023, s. 19). 
2 Úř. věst. L 30, 31.1.2019, s. 58. 



  

 

14506/23   aj/JD/kno 2 

 LIFE.4  CS 
 

3. Sekretariát Rady obdržel dva návrhy na jmenování jedné náhradnice a jednoho náhradníka 

obměněné správní rady za Nizozemsko a Rumunsko, jak se uvádí v návrhu rozhodnutí Rady 

ve znění po finalizaci právníky-lingvisty uvedeném v dokumentu 14504/233. 

4. Výbor stálých zástupců se vyzývá, aby Radě doporučil, aby: 

a) přijala v rámci bodů „A“ rozhodnutí Rady o jmenování jedné náhradnice a jednoho 

náhradníka za Nizozemsko a Rumunsko ve znění uvedeném v dokumentu 14504/23 a 

b) rozhodla o zveřejnění uvedeného rozhodnutí pro informaci v Úředním věstníku 

Evropské unie. 

 

 

                                                 
3 Znění finalizované právníky-lingvisty. 


		2023-11-13T14:44:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



